[bookmark: __DdeLink__134_918844890]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

       22 сентября  2021г                                                                             № 26
с. Сарала

О награждении  почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Республики Хакасия»

На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Совет депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района республики Хакасия

                                         РЕШИЛ:

[bookmark: __DdeLink__201_1922218391]    1.   Рекомендовать  Главу КФХ Погребного Сергея Михайловича на награждение  почетным званием  «Заслуженный работник сельского хозяйства Республики Хакасия»,   в честь праздновыания Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, за многолетний труд и высокие показатели в сельском хозяйстве Орджоникидзевского района.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета					А. И. Мельверт